

KOMPLEMENTARSELSKABET DIFKO VIRTSU ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2014

Svend Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET DIFKO VIRTSU ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro

Fax: 70117525

CVR-nr: 27919456

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Difko Virtsu samt at administrere K/S Difko Virtsu og driften af selskabets skib og aktiviteter i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12.325 kr., hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2013 udgør selskabets egenkapital 223.701 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Bestyrelsen forventer i det kommende år et positivt resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til dagsværdi.

Skat

Skat afsættes med 25% af årets positive skattepligtige indkomst.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Administrationsomkostninger	1	-204.122	-203.033
Andre driftsindtægter		201.036	196.133
Resultat af ordinær primær drift		-3.086	-6.900
Andre finansielle indtægter	2	19.561	18.548
Ordinært resultat før skat		16.475	11.648
Ekstraordinært resultat før skat		16.475	11.648
Skat af årets resultat	3	-4.150	-2.894
Årets resultat		12.325	8.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.325	8.754
I alt		12.325	8.754

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Andre tilgodehavender	4	102.030	88.075
Tilgodehavender i alt		102.030	88.075
Likvide beholdninger		3.392	4.124
Omsætningsaktiver i alt		105.422	92.199
AKTIVER I ALT		230.422	217.199

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		98.701	86.376
Egenkapital i alt	6	223.701	211.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.312	3.051
Skyldig selskabsskat		2.409	2.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	6.721	5.823
Gældsforpligtelser i alt		6.721	5.823
PASSIVER I ALT		230.422	217.199

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Administrationsomkostninger		
Administrationsvederlag Difko Administration A/S	194.944	-190.190
Revision	-2.500	-2.400
Diverse omkostninger	-1.383	-387
Bestyrelses- og direktionsansvarsforsikring	-5.295	-10.056
	<u>-204.122</u>	<u>-203.033</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2013	2012
	kr.	kr.
Renter, netto		
Banker	0	9
Udlån til K/S Difko Virtsu	15.311	14.505
Kautionspræmie K/S Difko Virtsu	4.411	4.167
Renter skat	-161	-124
Renter, netto	<u>19.561</u>	<u>18.548</u>

3. Skat af årets resultat

	2013	2012
	kr.	kr.
Skat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	31
Aktuel skat	-4.150	-2.925
	<u>-4.150</u>	<u>-2.894</u>

4. Andre tilgodehavender

	2013	2012
	kr.	kr.
Tilgodehavender		
Mellemregning med K/S Difko Virtsu	102.030	88.075
	<u>102.030</u>	<u>88.075</u>

5. Registreret kapital mv.

	2013	2012
	kr.	kr.
Anpartskapital		
1.000 anparter a 125 kr.	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Egenkapital i alt

	2013	2012
	kr.	kr.
Oveført resultat		
Saldo 01.01.	86.376	77.622
Overført jf. resultatdisponeringen	12.325	8.754
	<u>86.376</u>	<u>77.622</u>

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2013	2012
	kr.	kr.
Kreditorer		
Skyldig revision	2.500	2.400
Skyldig moms	-91	372
	<u>2.409</u>	<u>2.772</u>

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser
Ingen.

Kautions- og garantistillelser
Ingen.

Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter som komplementar i K/S Difko Virtsu. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør 10.262.477 kr., og den samlede gæld udgør 6.193.003 kr.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger
Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter i komplementarselskabet Difko Virtsu ApS:

K/S Difko Virtsu

Transaktioner mellem nærtstående parter og Komplementarselskabet Difko Virtsu ApS:

Der har i 2013 været mellemregninger samt administrations- og udlånsaftale med K/S Difko Virtsu.